СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ___________                                                                                                 № ____
г. Тихорецк

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 29 мая 2015 года № 150

«О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность главы муниципального образования

Тихорецкий район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях уточнения порядка проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность главы муниципального образования Тихорецкий
район Совет муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий
район от 29 мая 2015 года № 150 «О порядке проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность главы муниципального образования Тихорецкий
район» (с изменениями от 25 августа 2016 года № 246, 26 апреля 2023 года
№ 377, 26 июня 2024 года № 68, 10 декабря 2024 года № 102) следующие

изменения:
1) в пункте 3 слова «(Власов В.А.)» заменить словами «(Гудов Е.В.)»;
2) в разделе 4 приложения:

в абзаце первом пункта 4.1:

после слова «отчество» дополнить словами «(последнее при наличии)»;
слово «назначения» заменить словом «избрания»;

в пункте 4.3 слово «назначения» заменить словом «избрания».
2. Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального

образования Тихорецкий район (Афонина Ю.Н.) обеспечить
официальное опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие
вести» и его размещение на официальных сайтах Совета муниципального
образования Тихорецкий район и администрации муниципального
образования Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                              А.А. Перепелин

Председатель Совета муниципального
образования Тихорецкий район                                                                В.А. Купин